
Uchwała Nr XXXIX/330/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami na okres do 3 lat kolejnych 

umów najmu lokali użytkowych, pomieszczeń gospodarczych i garażu wymienionych 

w poniższym wykazie, które były uprzednio przedmiotem najmu na czas oznaczony do 3 lat.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr działki
Pow. 
lokalu 
[m2]

Przeznaczenie lokalu

1.
Słubice, SCOP

ul.Piłsudskiego 3 - 4,
 lokal nr 19

GW1S/00026906/4 1275 5,51 Lokal użytkowy
 biuro

2.
Słubice, SCOP

ul. Piłsudskiego 3 - 4,
lokal nr 25

GW1S/00026906/4 1275 1,82 Lokal użytkowy 
archiwum

3.
Słubice, SCOP

ul. Piłsudskiego 3 - 4,
lokal nr 32

GW1S/00026906/4 1275 23,49 Lokal użytkowy
biuro

4. Słubice,
ul. Paderewskiego 40 GW1S/00003957/9 539/33 3,56 Pomieszczenie 

gospodarcze

5. Słubice,
ul. Kościuszki 4 GW1S/00005206/4 715/23 4,10 Pomieszczenie 

gospodarcze

6. Słubice,
Plac Wolności  15 GW1S/00013438/8 739/4 5,11 Pomieszczenie 

gospodarcze

7. Słubice,
Plac Wolności 15 GW1S/00013438/8 739/4 5,04 Pomieszczenie 

gospodarcze

8. Słubice,
Plac Wolności 15 GW1S/00013438/8 739/4 5,05 Pomieszczenie 

gospodarcze

9. Słubice,
Plac Wolności 9 GW1S/00003957/9 539/33 13,98 Pomieszczenie 

gospodarcze

10. Słubice,
ul. Daszyńskiego 20 GW1S/00011868/7 620/17 3,92 Pomieszczenie 

gospodarcze

11. Słubice,
ul. Reja 9 GW1S/00000995/6 626/8 3,94 Pomieszczenie 

gospodarcze

12. Słubice,
ul. Reja 9 GW1S/00000995/6 626/8 3,89 Pomieszczenie 

gospodarcze

13. Słubice,
ul. Wrocławska 3 GW1S/00005223/9 726/66 5,17 Pomieszczenie 

gospodarcze

14. Słubice,
ul. Wrocławska 3 GW1S/00005223/9 726/66 4,69 Pomieszczenie 

gospodarcze

15. Słubice,
ul. Wrocławska 3 GW1S/00005223/9 726/66 7,40 Pomieszczenie 

gospodarcze

16. Słubice,
ul. Wrocławska 3 GW1S/00005223/9 726/66 6,84 Pomieszczenie 

gospodarcze

Id: D4CFBF21-D060-41D0-8698-D14F37F65677. Uchwalony Strona 1



17. Słubice,
ul. Narutowicza 19 - 21 GW1S/00005185/0 335/58 5,70 Pomieszczenie 

gospodarcze

18. Słubice,
ul. Narutowicza 33 GW1S/00018898/5 1088/11 8,36 Pomieszczenie 

gospodarcze

19. Słubice,
ul. Narutowicza 34 GW1S/00005139/3 1088/9 6,83 Pomieszczenie 

gospodarcze

20. Słubice,
ul. Narutowicza 34 GW1S/00005139/3 1088/9 13,08 Pomieszczenie 

gospodarcze

21. Słubice,
ul. Konstytucji 3 Maja 74 GW1S/00001809/3 343/6 67,24 Lokal użytkowy

22. Słubice,
ul. Wrocławska 4 GW1S/00005223/9 726/66 5,22 Pomieszczenie 

gospodarcze

23. Słubice,
ul. Narutowicza 19 - 21 GW1S/00005185/0 335/58 5,91 Pomieszczenie 

gospodarcze

24. Słubice,
ul. Reja 9 GW1S/00000995/6 626/8 3,97 Pomieszczenie 

gospodarcze

25. Słubice,
ul. Reja 9 GW1S/00000995/6 628/8 3,89 Pomieszczenie 

gospodarcze

26. Słubice,
Plac Wolności 9 GW1S/00003957/9 539/33 5,49 Pomieszczenie 

gospodarcze

27. Słubice,
Plac Przyjaźni 3 GW1S/00005196/0 629/73 15,61 Garaż

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: D4CFBF21-D060-41D0-8698-D14F37F65677. Uchwalony Strona 2




